АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 128
«28» октября 2014 г.                                                               ст. Малая Лучка

О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 14.10.2013 г №121
В соответствии с постановлениями Администрации Малолученского сельского поселения от 05.09.2013 № 90  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом», утвержденной постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 14.10.2013 г №121 Администрации Малолученского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 14.10.2013 г №121 изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                             А.В.Волков

Приложение

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 28.10.2014 № 128
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 14.10.2013 № 121 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения « Управление муниципальным имуществом»

          1. В Паспорте муниципальной программы Малолученского сельского поселения « Управление муниципальным имуществом»:

             1.1. Подраздел « Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы
	общий объем финансирования программы составляет 460,9 тыс. рублей:
в 2014 году – 123,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 241,9 тыс. рублей;

в 2016 году – 13,0 тыс. рублей;
в 2017 году – 23,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 20,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 20,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 20,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

        1.2 Раздел 4 изложить в следующей редакции:
«Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных муниципальной программой и утвержденных Решением о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

        Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 460,9 тыс. рублей, в том числе за счёт средств местного бюджета – 460,9 тыс.рублей;

Информация о расходах местного бюджета на реализацию муниципальной программы представлена в приложении № 3 к муниципальной программе.

Информация о расходах за счет всех источников представлена в приложении № 4 к муниципальной программе.»
           2. Приложения 3 - 4 изложить в редакции:

«Приложение № 3

к муниципальной программе

Малолученского сельского поселения
«Управление муниципальным имуществом»

Расходы  местного бюджета  на

реализацию муниципальной программы Малолученского сельского поселения
«Управление муниципальным имуществом»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
прог-рамма
	«Управление муниципальным имуществом»
	всего,

	Х
	Х
	Х
	Х
	460,9
	123,0
	241,9
	13,0
	23,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Подпро-грамма 1
	«Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»
	всего,

	Х
	Х
	Х
	Х
	460,9
	123,0
	241,9
	13,0
	23,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.1
	Проведение технической инвентаризации объектов недвижимого имущества и безхозяйного имущества
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	282,0
	123,0
	123,0
	13,0
	23,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.2
	Межевание, постановка на кадастровый учет земельных участков под объектами муниципального имущества, свободных земельных участков
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	178,9
	118,9
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.3
	Реализация мероприятий по оценке рыночной стоимости муниципального  имущества
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

«Приложение № 4

к муниципальной программе

Малолученского сельского поселения
«Управление муниципальным имуществом»

Расходы

местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»

	     Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
 программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Управление муниципальным имуществом»

	всего
	460,9
	123,0
	241,9
	13,0
	23,0
	20,0
	20,0
	20,0

	местный бюджет
	460,9
	123,0
	241,9
	13,0
	23,0
	20,0
	20,0
	20,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»

	всего
	460,9
	123,0
	241,9
	13,0
	23,0
	20,0
	20,0
	20,0

	местный бюджет
	460,9
	123,0
	241,9
	13,0
	23,0
	20,0
	20,0
	20,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»